
Министерство образования Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  
Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»  
(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

06 .05.2025 №  57

О назначении руководителя центра карьеры

На основании письма ГАПОУ СО «УКСАП» Центр опережающей 
профессиональной подготовки Свердловской области от 05.05.2025 г. №  1 1 5

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Назначить заместителя директора по учебно-производственной работе 
Алимпиеву Ларису Александровну руководителем центра карьеры, 
ответственного за взаимодействие с базовым центром карьеры (тел. 8 (34376) 5-
68-21).

С приказом ознакомлен {а):J  ,
Зам. директора по УПР > > _ Л.А. Алимпиева « / У » , /щ ./*  2025

Директор В.Д. Тришевский

1


